ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования Собинский район Владимирской области

12.03.2012

                  № 327

	О признании утратившим силу постановления главы района от 10.10.2011 № 1100 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Неотложные меры борьбы с туберкулезом в Собинском районе на 2011-2015 годы»

В соответствии с пунктом б) части 1 статьи 6 Федерального закона от 29.11.2010 № 313-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», постановлением Губернатора Владимирской области от 14.07.2011 № 710 «Об организации с 01 января 2012 года оказания медицинской помощи на территории области в соответствии с территориальной программой государственных гарантий оказания населению области бесплатной медицинской помощи» и руководствуясь статьей 30 Устава района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Считать утратившим силу постановление главы района от 10.10.2011 № 1100 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Неотложные меры борьбы с туберкулезом в Собинском районе на 2011-2015 годы».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие».

Глава  района

                       В.Ю. Аникин